

ORYGINAL

# Autoryzowany Agent Peugeot

ASO Peugeot-Surdyk Dariusz Surdyk  
ul. Chopina 18, 62-030 Luboń  
tel.: (61) 8131-562

NIP 777-004-27-59 REGON 632278134  
Bank : PKO BP I O/Poznan  
Konto : 10204232-110666-270-1

FAKTURA VAT nr **RU 65/01/S** z dnia 2001/03/21 Data sprzedaży 2001/03/21  
ORYGINAL/KOPIA

dla: [REDACTED]  
adres: [REDACTED]

Nr telefonu 0603-974 Nr katalogowy odbiorcy: 473

(marka typ samochodu)	(nr rej)	(pocz.gwar.)	(nr nadwozia)	(stan licznika)
PEUGEOT 205	[REDACTED]		VF320AC1124531963	0

Lp.	INDEKS	NAZWA TOWARU (SMM)	ILOSC	CENA	NETTO	VAT [%]	VAT [zł]	BRUTTO
1.	801256	3 189/ 1 Sprzęgło	1,00 szt	458,20	458,20	22	100,80	559,00
2.	TTM/1	3 667/ 0 olej przekładniowy	0,50 szt	25,96	12,98	22	2,86	15,84
RAZEM					471,18	22	103,66	574,84

Do zapłaty **574,84 zł**

SŁOWNIE: PięćsetSiedemdziesiątCztery 84/100 złotych

Płatn. gotówką 574,84 zł  
Sporządził : Gajewska Beata

W przypadku niedotrzymania terminu płatności naliczamy ustawowe odsetki.

Kupujący oświadcza, że zapoznał się z warunkami przetwarzania jego danych osobowych zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997r (rozd.3 art.23) i wyraża zgodę na wykorzystanie ich do celów marketingowych oraz statystyki.

Osoba upoważniona do wystawienia faktury VAT:  
Dariusz Surdyk

Osoba upoważniona do odebrania faktury VAT

z up. Gajewska Beata

ASO PEUGEOT-SURDYK **ZAPRASZAMY DO DALESZYCH ZAKUPOW**



ul. Chopina 18  
62-030 Luboń  
tel./fax (061) 813-15-62  
NIP 777-004-27-59 REGON 632278134

Wystawiono : Poznań dnia 03.04.00

Data sprzedaży 03.04.00

**Faktura VAT nr 3/01/04/00**

SPRZEDAWCA:  
 Przedsiębiorstwo Transportu  
 Samochodowego łączności  
 " TRANSPOST " S.A.  
 60-246 Poznań ul. Winklera 1  
 NIP: 779-00-00-741

NABYWCA: 00881  
 [REDACTED]  
 [REDACTED]  
 [REDACTED]

Sposób zapłaty: gotówka  
 Konto bankowe: Powszechny Bank Kredytowy S.A. w W-wie; O/P-ń 11101460-90362-2700-1-67  
 Usługa dotyczyła samochodu: Nr rejestracyjny [REDACTED]  
 Marka, typ, model PEUGEOT 205 1991  
 VIN VF320AC1124531963  
 Usługę wykonano przy przebiegu 0 km na podstawie zlecenia nr: 347 z dnia 22.03.00  
 Dokument magazynowy: ZL 311/03/08

Lp.	Indeks SWW	Nazwa/opis	J.m.	Ilość	Cena jedn. bez upustu	Cena jedn. po upuszczeniu	WARTOŚĆ NETTO	Stawka VAT
✓ 1.		Naprawa blacharsko-lakiernicza.	szt	1,0	655,74	622,95	622,95	22%
✓ 2.		Wymiana cylindereków ham. tył.	szt	1,0	230,16	218,65	218,65	22%
✓ 3.		Przebieg okresowy typu A ryczałt		1,0	187,71	178,32	178,32	22%
✓ 4.		Montaż radia+podłączenie inst. elektrycznej		1,0	147,54	140,16	140,16	22%
✓ 5.		Podłączenie inst. elektr. zapalniczki.	szt	1,0	59,02	56,07	56,07	22%
✓ 6.	P 4745 64	Linka hamulca prawa P-205	szt.	1,0	38,45	36,53	36,53	22%
✓ 7.	P 4402 65	Cylinderek hamulcowy	szt.	1,0	149,16	141,70	141,70	22%
✓ 8.	P 4402 66	Cylinderek hamulcowy P-205	szt.	1,0	149,09	141,64	141,64	22%
✓ 9.	P 4250 72	Klocki hamulcowe BENDIX P-405	szt.	1,0	100,16	95,15	95,15	22%
✓ 10.	P 4241 73	Szczęki hamulcowe kpl. BENDIX P-205	szt.	1,0	145,73	138,44	138,44	22%
✓ 11.	P 6992 51	Spinka listwy	szt.	10,0	0,86	0,82	8,20	22%
✓ 12.	P 6303 17	Kierunkowskaz	szt	1,0	64,61	61,38	61,38	22%
✓ 13.	P 6935 41	Nakrętka piasty 22*150	szt.	2,0	6,51	6,18	12,36	22%
✓ 14.	P 7451 84	Listwa czerwona zderzaka ?	szt.	1,0	37,47	35,60	35,60	22%
✓ 15.	P 8659 HK	Monogram Peugeot	szt.	1,0	50,87	48,33	48,33	22%
✓ 16.	P 7437 07	Spinka listwy	szt.	20,0	2,91	2,76	55,20	22%
✓ 17.	P 3740 19	Zatyczka	szt.	2,0	5,03	4,78	9,56	22%
✓ 18.	C 0005 82	Radioodtwarzacz Pionier DEH-3130R	szt.	1,0	901,64	856,56	856,56	22%
✓ 19.	P 7410 84	Spojler tylny 205 GTi	szt.	1,0	386,42	367,10	367,10	22%
✓ 20.	P 7451 85	Listwa czerw. zderzaka. ?	szt	1,0	41,77	39,68	39,68	22%
✓ 21.	P 6350 49	Lampa p. mgielna lewa 205	szt.	1,0	41,96	39,86	39,86	22%

Razem wg stawek VAT :	Stawka	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
	22%	3 303,44	726,76	4 030,20

DO ZAPŁATY : **4 030,20**

Słownie : cztery tysiące trzydzieści złotych dwadzieścia groszy

Po przekroczeniu terminu płatności zostaną naliczone ustawowe odsetki za każdy dzień zwłoki

Wystawiono : Poznań dnia 10.04.00

Data sprzedaży 10.04.00

**Faktura VAT nr 34/01/04/00**

SPRZEDAWCA:  
Przedsiębiorstwo Transportu  
Samochodowego Łączności  
" TRANSPOST " S.A.  
60-246 Poznań ul.Winklera 1

NABYWCA: 00915

NIP: 779-00-00-741

Sposób zapłaty: gotówka

Konto bankowe: Powszechny Bank Kredytowy S.A. w W-wie; O/P-ń 11101460-90362-2700-1-67

Usługa dotyczyła samochodu: Nr rejestracyjny: [REDAKOWANE]

Marka, typ, model PEUGEOT 205 1991

VIN VF320AC1124531963

Usługę wykonano przy przebiegu 72000 km na podstawie zlecenia nr: 427 z dnia 10.04.00

dokument magazynowy: ZL 97/04/08

Lp.	Indeks SWW	Nazwa/opis	J.m.	Ilość	Cena jedn. bez upustu	Cena jedn. po upuszczeniu	WARTOŚĆ NETTO	Stawka VAT
✓1.		Montaż halogenów.	szt	1,0	118,03	112,13	112,13	22%
✓2.		Montaż inst.elekt. halogenów.	szt	1,0	88,52	84,09	84,09	22%
✓3.		Wymiana przełącznika halogenów.	szt	1,0	11,80	11,21	11,21	22%
✓4.		Montaż czujnika i wyświetl.temperatury	szt	1,0	59,02	56,07	56,07	22%
✓5.	P 6553 24	Włącznik halogenów p-205	szt	1,0	26,06	24,76	24,76	22%
✓6.	C 0000 07	Zarówka H3 12V/55W	szt	2,0	8,75	8,31	16,62	22%
✓7.	P 6204 75	Halogen p-rgielny biały 2	szt	2,0	108,26	102,85	205,70	22%
✓8.	P 6205 87	Wspornik	szt.	2,0	127,40	121,03	242,06	22%
✓9.	P 6212 35	Ramka reflektora	szt.	2,0	21,15	20,09	40,18	22%
✓10.	P 8660 A1	Monogram GTI	szt.	1,0	24,51	23,28	23,28	22%
✓11.	P 8660 48	Monogram 205	szt.	1,0	25,55	24,27	24,27	22%

Wzrost wg stawek VAT :      Stawka      Wartość netto      Kwota VAT      Wartość brutto

22%

840,37

184,88

1 025,25

DO ZAPŁATY :

**1 025,25**

Słownie :      jeden tysiąc dwadzieścia pięć złotych dwadzieścia pięć groszy

Po przekroczeniu terminu płatności zostaną naliczone ustawowe odsetki za każdy dzień zwłoki

Najbliższy przegląd okresowy przy przebiegu      0 km.

Osoba upoważniona do odbioru faktury:

Małkowski Marcin



Osoba upoważniona do wystawienia faktury:

Zbigniew Szurget



**Dziękujemy za powierzenie nam swojego samochodu. Zapraszamy ponownie.**

TRANSPOST S.A.

ZAPŁACONO  
GOTÓWKĄ

PEUGEOT

**Faktura VAT nr 40/01/02/00**

**SPRZEDAWCA:**

Przedsiębiorstwo Transportu  
 Samochodowego Łączności  
 " TRANSPOST " S.A.  
 60-246 Poznań ul. Winklera 1

NIP: 779-00-00-741

NIP:

Sposób zapłaty: gotówka

Konto bankowe: Powszechny Bank Kredytowy S.A. w W-wie; O/P-ń 11101460-90362-2700-1-67

Dokument magazynowy: WZ 17/02/08

Lp.	Indeks SWW	Nazwa/opis	J.m.	Ilość	Cena jedn.	WARTOŚĆ NETTO	Stawka VAT
✓1.	C 0006 09	Naprawa blacharsko-lakiernicza	szt.	1,0	1 260,00	1 260,00	22%
✓2.	P 7401 35	Kratka spojlera przedniego	szt.	1,0	114,63	114,63	22%
✓3.	P 7401 34	Spojler przedni	szt.	1,0	436,68	436,68	22%
✓4.	P 7410 84	Spojler tylny 205 GTi	szt.	1,0	378,50	378,50	22%
✓5.	P 9614 90	Spojler 205	szt.	1,0	871,44	871,44	22%
✓6.	P 6204 A4	Reflektor 205	szt.	1,0	232,59	232,59	22%
✓7.	P 6205 A4	Reflektor	szt.	1,0	232,59	232,59	22%
✓8.	P 7451 84	Listwa czerwona zderzaka,	szt.	1,0	37,47	37,47	22%
✓9.	P 6325 24	Kierunkowskaz	szt.	1,0	19,11	19,11	22%
✓10.	P 9013 91	Nakładka	szt.	1,0	14,45	14,45	22%

Razem wg stawek VAT :	Stawka	Wartość netto	Kwota VAT	Wartosc brutto
	22%	3 597,46	791,44	4 388,90

DO ZAPŁATY :

**4 388,90 - 500,-**

Słownie : cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt groszy

3 888,90 + 100,-

*Marcin  
Paliwo*

Osoba upoważniona do odbioru faktury:

Osoba upoważniona do wystawienia faktury:

Rafał Poślednik

Towar odebrałem:

Lp.	Nazwa/opis	Ilość	Cena jedn.	Wartość NETTO	Stawka VAT
1	Kratka spojlera przedniego	1	114,63 zł	114,63 zł	22%
2	Spojler przedni	1	436,68 zł	436,68 zł	22%
3	Spojler tylny Gti	1	378,50 zł	378,50 zł	22%
4	Spojler 205	1	871,44 zł	871,44 zł	22%
5	Reflektor 205	2	232,59 zł	465,18 zł	22%
6	Listwa czerwona zderzaka	1	37,47 zł	37,47 zł	22%
7	Listwa czerwona zderzaka	1	35,60 zł	35,60 zł	22%
8	Listwa czerwona zderzaka	1	39,86 zł	39,86 zł	22%
9	Kierunkowskaz	1	19,11 zł	19,11 zł	22%
10	Kierunkowskaz	1	61,38 zł	61,38 zł	22%
11	Nakładka	1	14,45 zł	14,45 zł	22%
12	Spinka listwy	10	0,82 zł	8,20 zł	22%
13	Spinka listwy	20	2,76 zł	55,20 zł	22%
14	Monogram Peugeot	1	48,33 zł	48,33 zł	22%
15	Włącznik halogenów p-205	1	24,76 zł	24,76 zł	22%
16	Zatyczka	1	9,56 zł	9,56 zł	22%
17	Żarówka H3 12V/55W	2	8,31 zł	16,62 zł	22%
18	Halogen przeciwmgielny biały	2	102,85 zł	205,70 zł	22%
19	Wspornik	2	121,03 zł	242,06 zł	22%
20	Ramka reflektora	2	20,09 zł	40,18 zł	22%
21	Monogram Gti	1	24,51 zł	24,51 zł	22%
22	Monogram 205	1	24,27 zł	24,27 zł	22%
23	Wymiana przełącznika halogenów	1	11,21 zł	11,21 zł	22%
				Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
24	Suma części:	-		3 173,69 zł	3 871,90 zł
25	Montaż halogenów	1	112,13 zł	112,13 zł	22%
26	Montaż inst.elekt.halogenów	1	84,09 zł	84,09 zł	22%
27	Naprawa blacharsko-lakiernicza	1	1 260,00 zł	1 260,00 zł	22%
28	Montaż wyświetlacza temperatury	1	56,07 zł	56,07 zł	22%
29	Montaż radia+połączenie inst.elekt.	1	140,16 zł	140,16 zł	22%
30	Podłączenie inst.elekt.zapalniczki	1	56,07 zł	56,07 zł	22%
				Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
31	Suma montażu:	-		1 652,45 zł	2 015,99 zł
32	Radioodtworacz Pioneer DEH-3130R	1	856,56 zł	856,56 zł	1 045,00 zł
33	Wypadkowe:				
34	Spojler tylny Gti	1	367,10 zł	367,10 zł	447,86 zł
35	Lampa p.mgielna lewa 205	1	39,86 zł	39,86 zł	48,63 zł
36	Naprawa blacharsko lakiernicza	1	622,95 zł	622,95 zł	760,00 zł
				Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
37	Suma wypadkowych:			1 029,91 zł	1 256,49 zł
38	Hamulce:				Stawka VAT:
39	Przeгляд okresowy typu A ryczałt	1	187,71 zł	187,71 zł	22%
40	Wymiana cylinderek ham.tył	1	218,65 zł	218,65 zł	22%
41	Linka hamulca prawa P-205	1	36,53 zł	36,53 zł	22%
42	Cylinderek hamulcowa P-205	2	141,70 zł	283,40 zł	22%
43	Klocki hamulcowe BENDIX P-405	1	95,15 zł	95,15 zł	22%

44	Szczęki hamulcowe kpl.BENDIX P-205	1	138,44 zł	138,44 zł	22%
45	Nakrętka piasty 22*150	2	6,18 zł	12,36 zł	22%
				Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
46	Suma części hamulcowych:			972,24 zł	1 186,13 zł
47	Suma wszystkich:			Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
				7 684,85 zł	9 375,52 zł
				Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
48	Suma wszystkich - wypadkowe			6 654,94 zł	8 119,03 zł
				Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
49	Suma wszystkich - (poz.45+części hamulcowe)			5 682,70 zł	6 932,89 zł
				Wartość NETTO	Wartość BRUTTO
50	Suma wszystkich - (poz.46+radio)			4 826,14 zł	5 887,89 zł